クランプ
GA
GD
GBB
GBF
GBP
GBQ
GN

GBE
GDL
特長・形式表示・仕様・外形寸法
Air  Valve Unit
Model   MV30
電気制御タイプのエアバルブユニット
自動スライドクランプに付属するエアシリンダの制御に最適
エアバルブユニット
形式表示
3 41 52
2
サイズ ※ 対象クランプの台数が多い場合は、お問い合わせください。
   1 ： 小型・中型クランプ用
   2 ： 大型クランプ用
   N ： GNクランプ リリース用回路
  (ソレノイドバルブ：2位置ダブル)
   S ： スライダ用回路
  (ソレノイドバルブ：3位置エキゾーストセンタ)
   T ： スライダ用回路
  (ソレノイドバルブ：2位置ダブル)
   3 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
3 回路記号 ※ 4 回路以上が必要な場合は、お問い合わせください。
1 バルブ制御電圧4
MV30 2 3 -  SS -  5 -  N
仕様
注意事項
 ※3. 供給エアは、エアフィルタを通した清浄なエアをご使用ください。
形式
形態
有効断面積
使用流体
最高使用圧力
耐圧力
使用流体温度
給油
保護構造
ソレノイド形式 (SMC 製 )
位置・ソレノイド数 N、T選択時
S選択時
mm2
MPa
MPa
℃
MV3013
15
VFS2200
VFS2400
MV3023
36
VFS3200
VFS3400
メタルシール / 5 ポート・パイロット形
2 位置ダブル
3 位置エキゾーストセンタ
ドライエア※3
1.0
1.5
－10 ～ ＋60
無給油
防塵
外形寸法
オプション
無記号 ： 標準
 C ： - コモン
 N ： 配管ポートNPT ネジ ※2
 R ： サイレンサ付
 S ： ソレノイドバルブ ランプ サージキラー付
5
注意事項
 ※2.     オプション N：NPTネジ 選択時は、
  仕様書その他書類の各寸法がインチ表記となります。
5
1 回路
回路記号例
2 回路・3 回路 ※ 本図は、2 回路の場合を示します。
Ａ
Ｂ

GBE
GDL
特長・形式表示・仕様・外形寸法
Air  Valve Unit
Model   MV30
電気制御タイプのエアバルブユニット
自動スライドクランプに付属するエアシリンダの制御に最適
エアバルブユニット
形式表示
3 41 52
2
サイズ ※ 対象クランプの台数が多い場合は、お問い合わせください。
   1 ： 小型・中型クランプ用
   2 ： 大型クランプ用
   N ： GNクランプ リリース用回路
  (ソレノイドバルブ：2位置ダブル)
   S ： スライダ用回路
  (ソレノイドバルブ：3位置エキゾーストセンタ)
   T ： スライダ用回路
  (ソレノイドバルブ：2位置ダブル)
   3 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
3 回路記号 ※ 4 回路以上が必要な場合は、お問い合わせください。
1 バルブ制御電圧4
MV30 2 3 -  SS -  5 -  N
仕様
注意事項
 ※3. 供給エアは、エアフィルタを通した清浄なエアをご使用ください。
形式
形態
有効断面積
使用流体
最高使用圧力
耐圧力
使用流体温度
給油
保護構造
ソレノイド形式 (SMC 製 )
位置・ソレノイド数 N、T選択時
S選択時
mm2
MPa
MPa
℃
MV3013
15
VFS2200
VFS2400
MV3023
36
VFS3200
VFS3400
メタルシール / 5 ポート・パイロット形
2 位置ダブル
3 位置エキゾーストセンタ
ドライエア※3
1.0
1.5
－10 ～ ＋60
無給油
防塵
外形寸法
オプション
無記号 ： 標準
 C ： - コモン
 N ： 配管ポートNPT ネジ ※2
 R ： サイレンサ付
 S ： ソレノイドバルブ ランプ サージキラー付
5
注意事項
 ※2.     オプション N：NPTネジ 選択時は、
  仕様書その他書類の各寸法がインチ表記となります。
5
1 回路
回路記号例
2 回路・3 回路 ※ 本図は、2 回路の場合を示します。
Ａ
Ｂ